
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ № _____
м. Київ «___»____________2023 р.

Про окремі питання роботи працівників КПІ ім. Ігоря Сікорського

На виконання рішення Бюджетної комісії КПІ ім. Ігоря Сікорського (далі – 

Університет) від 19.05.2023

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рекомендований перелік посад (додаток 1), виконання обов’язків 

за якими не може здійснюватися в дистанційній формі. Керівникам підрозділів 

рекомендувати керуватись зазначеним переліком при оформленні дистанційної 

форми роботи підпорядкованими працівниками. 

2. Оформлення працівників на дистанційну форму роботи (окрім науково-

педагогічних працівників та працівників, посади яких зазначені у додатку 1 до цього 

наказу) відбувається за особистою заявою працівника (додаток 2) з наданням 

письмового обґрунтування керівника структурного підрозділу та проєктом 

посадової інструкції для дистанційної форми роботи (погоджене юридичним 

управлінням та відділом кадрів) на ім’я проректора за напрямком, який приймає 

остаточне рішення про можливість роботи працівником в дистанційній формі 

шляхом накладення резолюції на заяві. 

3. При дистанційній формі роботи надбавки стимулюючого характеру 

працівникам не встановлюються (окрім науково-педагогічних працівників та 

фахівців, які безпосередньо забезпечують навчальний процес та/або здійснюють 



супроводження інформаційних ресурсів Університету за рекомендацією Бюджетної 

комісії Університету). 

4. Керівникам підрозділів при зменшенні обсягів виконуваних робіт вживати 

заходи щодо ефективного та раціонального використання робочого часу та фонду 

заробітної плати за рахунок загального та спеціального фондів. Надання 

працівникам відпустки, переведення на неповний робочий день / тиждень 

здійснювати у відповідності до чинного законодавства. 

5. Визнати таким, що втратили чинність наказ від 29.07.2022 № НГФ/91/2022.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ



Проєкт наказу вносить:
Директор департаменту управління справами 

_____________ Марина МАЗУР

ПОГОДЖЕНО:

Проректор з науково-педагогічної роботи Олексій ЖУЧЕНКО

Проректор з адміністративної роботи Вадим КОНДРАТЮК

Проректор з наукової роботи Віталій ПАСІЧНИК

Головний бухгалтер Людмила СУББОТІНА

Голова профкому Михайло БЕЗУГЛИЙ

Уповноважена особа з питань 
запобігання та виявлення корупції Яна ЦИМБАЛЕНКО

Начальник юридичного управління Євген ДЕРГАЧОВ

Надруковано в 1 примірнику Список розсилки:
1. Всі підрозділи




